
ISTITUTO COMPRENSIVO TERAMO 2 “F. SAVINI-SAN GIUSEPPE-SAN GIORGIO” – TERAMO

ORARIO CLASSE 2^A   SCUOLA PRIMARIA SAN GIORGIO   A.S. 2024/2025   

LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ

8:15-8:45 B A RC A C

8:45-9:15 B A RC A C

9:15-9:45 B A B A C

9:45-10:15 B A B A C

10:15-10:45 B C A C A

10:45-11:15 B C A C A

11:15-11:45 A B A B B

11:45-12:15 A B A B B

12:15-12:45 A B RC B B

12:45-13:15 A B RC B B

13:15-13:45 MENSA B

13:45-14:15 B

14:15-14:45 B

14:45-15:15 D

15:15-15:45 D

A ATRIANI

B RASTELLI

C MENGOLI

D DI PATRE

RC CIANCHINI


